UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

SECRETARIA DE COOPERAÇÃO INTERNACIONAL

Av. Tenente Raimundo Rocha, S/N, Bairro Cidade Universitária – Juazeiro do Norte-CE Tel. (88) 3572-7213

ADITIVO I AO EDITAL Nº 08/2019 – SCI
SELEÇÃO DE MONINTORIA VOLUNTÁRIA – II INTERNATIONAL DAY

A Secretaria de Cooperação Internacional (SCI) da Universidade Federal do Cariri -

UFCA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Aditivo I ao Edital de Seleção de

voluntários para o II International Day UFCA 2019, referente à reabertura do prazo de

inscrições.

2. INSCRIÇÕES

ONDE SE LÊ

 2.1. As inscrições serão realizadas somente via internet, no período de 08/05/2019 a

15/05/2019, no endereço eletrônico https://forms.ufca.edu.br.

LEIA-SE

 2.1. As inscrições serão realizadas somente via internet, no período de 08/05/2019 a

15/05/2019, sendo reabertas a partir do dia 20/05/2019 até 31/05/2019, no endereço

eletrônico https://forms.ufca.edu.br.

6. DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

ONDE SE LÊ

5.1. O resultado da seleção será divulgado até o dia 16/05/2019, no endereço:

https://www.ufca.edu.br/portal/.

LEIA-SE

5.1. O resultado da seleção será divulgado até o dia 03/06/2019, no endereço:

https://www.ufca.edu.br/portal/.

https://www.ufca.edu.br/portal/
https://www.ufca.edu.br/portal/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

SECRETARIA DE COOPERAÇÃO INTERNACIONAL

Av. Tenente Raimundo Rocha, S/N, Bairro Cidade Universitária – Juazeiro do Norte-CE Tel. (88) 3572-7213

Juazeiro do Norte, 20 de maio de 2019

ORIGINAL ASSINADO

_________________________________

DAVID VERNON VIEIRA
Secretário de Cooperação Internacional